
De raad van de gemeente Doetinchem; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over de beheersverordening 
'Landelijk gebied – 2020, reparatie 2022'; 
 
overwegende dat,  
 
- de beheersverordening 'Landelijk gebied – 2020, reparatie 2022' wordt vastgesteld 

overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten met identificatienummer 
NL.IMRO.0222.BgBV008-0001, waarbij als ondergrond is gebruikt de Basisregistratie 
Grootschalige Topografie (BGT), versie januari 2022 en de Digitale Kadastrale Kaart 
(DKK), versie januari 2022; 

 
- het gestelde in Hoofdstuk 3A van de Wet ruimtelijke ordening van toepassing is; 

 
- de beeldvormende raad d.d. 16 juni 2022 kennis heeft genomen van de 

beheersverordening ‘Landelijk gebied – 2020, reparatie 2022’; 
 
b e s l u i t : 
 
1. De beheersverordening ‘Landelijk gebied – 2020, reparatie 2022’ vast te stellen. 
2. Te bepalen dat de beheersverordening ‘Landelijk gebied – 2020, reparatie 2022’ een 

dag na publicatie in werking treedt. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in zijn vergadering van 7 juli 2022, 
 
 
 
 , griffier 
 
 
 
          , voorzitter 


